２０１７年５月１０日
各   位

会 社 名   マックスバリュ東海株式会社
代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  神 尾 啓 治
        （コード番号 ８１９８ 東証第二部）
問 合 せ 先    取締役経営管理本部長 高 橋  誠

（ TEL. ０５５-９８９-５０５０㈹）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．一般人事（５月１０日付）

店長

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】
ザ・コンボ厚木妻田店長 秦野東田原店長 杉山 裕介

秦野東田原店長 キミサワ港南台ＳＣ店長 稲葉 茂徳

※ 着任日はそれぞれ異なります。

以 上